



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018

№ 123а

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области

В целях совершенствования нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 28.04.2017 № 170а «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 5/1 (170) от 15.05.2017) следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Иванова А.А.» исключить;

2) в Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Томской области, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце третьем пункта 3 слова «Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области» заменить словами «Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области»;

в абзаце третьем пункта 8 слова «в Комитете по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области» заменить словами «в Департаменте по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области».

2. Внести в постановление Администрации Томской области от 20.06.2014 № 237а «Об установлении контрольных цифр приема на обучение за счет средств областного бюджета» («Собрание законодательства Томской области», № 6/2 (107) от 27.06.2014) следующие изменения:

в Порядке определения общего объема контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностей среднего профессионального образования организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования, и общего объема контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по основным программам профессионального обучения областными государственными профессиональными образовательными организациями, утвержденном указанным постановлением (приложение № 4):

1) в абзаце четвертом пункта 3 слова «Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области» заменить словами «Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области»;

2) в пункте 12:

в абзаце седьмом слова «Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области» заменить словами «Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области»;

в абзацах десятом, четырнадцатом слова «Комитету по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области» заменить словами «в Департамент по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области»;

в абзаце восемнадцатом слова «Комитет по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области» заменить словами «Департамент по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв